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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
Otros Origenes de Operacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
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Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016
(Pesos)
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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
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24,430,672
4,086,854
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144,251,971
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216,790,131

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

2016
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27,116,643

4,827,395

-87,345,360
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690,472,459
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0
0
690,472,459

24,819,137

28,089,582

199,902,479
227,992,061
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44,797,483
0
42,544,951
2,252,532
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40,309,709
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0
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82,936,458

291,101,137
0
0
0
291,101,137

-208,164,679

48,935,161

150,967,319
199,902,479

'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor'
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